



Nr sprawy: 1/PNE/SW/2021

Sosnowiec, 08.03.2021r

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu jednorazowego”

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj *Dz.U. z 2019r., poz. 2019*), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Pytanie 1

Część 10, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pokrowiec o gramaturze min. 30g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Część 10, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pokrowiec w trzech kolorach białym, zielonym i niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Treść SWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Pytanie 1

Część 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie przewodników o długości 450 cm, rozmiar 0,025" i 0,035".

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.

Pytanie 2

część 5

Czy Zamawiający w pozycji 2 opuści zaoferowanie cewników o rozmiarze 7 Fr, długość 215 cm, mandryn o długości cewnika.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 3

Pytanie nr 1

Część 15

Czy Zamawiający w Części Nr 15 dopuści sterylną osłonę mikroskopu z asystentem face to face i asystentem bocznym o wymiarach 122 x 305 cm ze szklaną soczewką umieszczoną pod kątem. Folia na binokularach zabezpieczona mocowaniem na rzepy. W zestawie min 10 sterylnych gumek. Kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego mikroskopem.





Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 4

Pytanie nr 1

Część 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie pokrowców 240x80 + 2 x 30 cm na założenie pokrowca na materac fotela (wezglowie+ nogi)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza

ZESTAW PYTAŃ NR 5

Pytanie nr 1

Część nr 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w serwecie angiograficznej wytrzymałości na rozerwanie na sucho i mokro w strefie mniej krytycznej minimum 54kPa zamiast 54kPa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Część 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w serwecie angiograficznej wzmocnionej warstwy wysokochłonnej w rozmiarze 90x240. Czy zamawiający wymaga aby warstwa krytyczna wykonana była z laminatu trójwarstwowego o gramaturze min 105g/m²? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 3

Część 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w serwecie angiograficznej dwóch otworów w okolicach tętnic udowych w odległości 63cm (+/-1) od górnej krawędzi serwety i 105cm (+/-1) od bocznej krawędzi serwety, o wymiarze 7x9cm (+/-1) otoczonych taśmą lepną, oraz dwóch otworów w okolicy tętnic promieniowych w odległości 60cm (+/-1) od górnej krawędzi serwety o wymiarze 5x7 (+/-1) otoczonych taśmą lepną (dłuższy wymiar równoległe do górnego brzegu serwety).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza

Pytanie nr 4

Część nr 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w opisie sterylnych fartuchów chirurgicznych. Czy zamawiający wymaga aby jeden z fartuchów był wykonany w całości z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze min. 45g/m² i posiadał dodatkowe wzmocnienia z przodu i na rękawach wykonane z laminatu PE/PP o gramaturze min. 28g/m². Nieprzemakalność w strefie krytycznej fartucha min. 140 cm H₂O, rękawy zakończone elastycznym mankietem wykonanym z włókien syntetycznych. Zapinany przy szyi na rzep, troki łączone kartonikiem. Rozmiar XL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Część 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie serwetki do spakowania zestawu o wymiarach 150x190cm i warstwie chłonnej min 65x190cm





Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Część 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie osłony na lampę RTG, typu czapeczka z gumką o średnicy 140cm (+/-5cm), wykonanej z folii PE o grubości min. 25 mikronów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Część 16

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie serwety głównej. Czy zamawiający wymaga aby serwety była w rozmiarze 300x390cm (+/-10cm), wzmocniona z samouszczelniającym się otworem o średnicy 15cm, wzmocnienie 65x160cm, zaopatrzona w worki all in one do repozycjonowania kończyn po obu stronach?

Odpowiedź: Tak.

ZESTAW PYTAŃ NR 6

Pytanie nr 1

Część nr 11

Czy Zamawiający dopuści zestawy na których pracował wcześniej o następującym składzie: 1x serweta na stół instrumentarium 150x190 cm wykonana z laminatu dwuwarstwowego, stanowiąca owinięcie zestawu. Materiał: Folia PE; gramatura 55g/m². Wzmocnienie chłonne: laminat dwuwarstwowy PE + PP, foliowany, nieprzemakalny; gramatura w części chłonnej 85mg/m². 1x serweta angiograficzna 230x370cm ze wzmocnieniem w części górnej, 4 otworami przylepnymi do angiografii, 2 otwory skrajne owalne 5x7cm, dwa otwory wewnętrzne owalne 7x10cm, wszystkie zabezpieczone papierem silikonowym. 2 x osłona foliowa na lampę i ekran RTG, wykonana z przezroczystej folii grubości 40 mikronów, typu czapeczka, ściągnięta gumką o średnicy 90 cm 1 x osłona foliowa na lampę i ekran RTG, wykonana z przezroczystej folii grubości 40 mikronów, typu czapeczka, ściągnięta gumką o średnicy 140 cm 1 x miska plastikowa 250ml, niebieska 1 x miska plastikowa 500ml, niebieska 2 x strzykawka 10ml trzyczęściowa Luer 2 x strzykawka 20ml trzyczęściowa Luer Lock 1 x ostrze do skalpela nr 11 1 x aplikator z gąbką do dezynfekcji 2 x fartuch chirurgiczny XL 4 x rękawiczki z włókniny spunlace 55g, do osuszania rąk 50 x kompres gazowy 17n, 8w, 7,5x7,5cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Część 11

Czy Zamawiający dla zapewnienia komfortu pracy wymaga aby aplikator z gąbką do dezynfekcji posiadał długość min. 17cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Część 11

Czy Zamawiający dla zapewnienia komfortu pracy wymaga aby fartuch chirurgiczny był wyposażony w rękaw typu reglan? Tradycyjnie szyte fartuchy mogą krępować ruchy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Część nr 11



Czy Zamawiający wymaga aby dla każdego zestawu Wykonawca dołączył podkład pod pacjenta absorbujący płyny o poj. min 4500ml z możliwością przenoszenia pacjenta o wadze min 150kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

ZESTAW PYTAŃ NR 7

Pytanie nr 1

Część nr 11

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie poniższego zestawu z serwetą :

-**Serweta angiograficzna** o wymiarach min. 240 x 370 cm; wytrzymałości na rozerwanie na mokro w strefie krytycznej min. 93 kPa i strefie mniej krytycznej serwety min. 54 kPa; na sucho w strefie krytycznej min. 56 kPa i strefie mniej krytycznej serwety 54 kPa; odporność na penetrację płynów w strefie krytycznej i mniej krytycznej serwety min. 100cm H₂O. W górnej części na całej szerokości serwety laminat min. Dwuwarstwowy (włóknina i folia PE) o gramaturze min.60g/m², w rozmiarze min. 35x240cm. Proponowany przez nas zestaw spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 8

Pytanie nr 1

Część nr 11

Czy zamawiający dopuści zestaw w skład którego wchodzi :

- serweta angiograficzna 240 x 370 cm ze wzmocnieniem 95x240 cm o następujących parametrach:
- część podstawowa dwuwarstwowa (wiskoza + folia) o parametrach 57g / 128,2 cm H₂O i odporności na rozerwanie: na sucho 79,7 kPa ,na mokro 59,3 kPa, wzmocnieniem 95 x 240 cm
- w obszarze wzmocnionym materiał (wiskoza + spunlace + folia) o parametrach 107g / 139 cm H₂O i odporności na rozerwanie : na sucho 125 kPa ,na mokro 113 kPa

Ręczniki o wymiarze 30 x 33 cm

Pozostałe komponenty zestawu zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 9

Pytanie nr 1

Część nr 8

Czy Zamawiający w Części nr 8 poz. 1 dopuści stapler liniowy tnący z nożem w korpusie o dł. cięcia 53mm i dł.linii szwu 57mm z kontrolowanym dociskiem do tkanki standardowej (1,0-2,0mm) i grubej (1,0-2,5mm) oraz analogiczny ładunek w poz.2 do tego staplera?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Część nr 8

Czy Zamawiający w Części nr 8 poz. 1 dopuści stapler liniowy tnący z nożem w ładunku o dł. cięcia 54mm i dł.linii szwu 61mm z kontrolowanym dociskiem do tkanki standardowej (1,0-2,0mm) i grubej (1,0-2,5mm) oraz analogiczny ładunek w poz.2 do tego staplera?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza





Pytanie nr 3

Treść SWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 10

Pytanie nr 1

Część 5

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w części 5, pozycji 1 przewodników:

- o średnicy 0.018", z hydrofilną końcówką 6cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

- o średnicy 0.025", 0.035", długości 450cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Część 5

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w części 5, pozycji 2 cewników jednorazowych do kaniulacji dróg żółciowych zakończonych atraumatyczną kulką, posiadających system znaczników na dystalnym końcu. Średnica cewnika 5Fr, długość 210cm, współpracujący z przewodnicą 0.35".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

ZESTAW PYTAŃ NR 11

Pytanie nr 1

Część 5

Czy Zamawiający w części 8 poz. 1-2 dopuści długość linii zszywek 60 mm. Pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Lukasz Dolata



